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Työtakki Riipputaskuhousut
Ammattiasuissa on tasku Työhousuissa on 17 taskua mm. kynä-,
puhelimelle sekä ID-kortille. reisi-,työkalu-, taka- ja polvisuojataskut
Lisäksi verkkovuori,povitasku Housuissa on myös vapaasti roikkuvat 
kynätasku ja sivutaskut. riipputaskut, jotka saa normaali taskujen
Vetoketju ja tuulieste sisään.Myös D-lenkki ja leveät vyölenkit
neppareilla.Musta ja harmaa Värit musta ja harmaa
Heijasteet edessä ja takana Reisitaskuissa heijasteet
Koot: 46-64 Koot: 46-64

Varotakki           Varovyötäröhousut
Huomiotyötakit täyttävät EN471 Turvaluokka EN 471 LK1
Luokka 2 määräykset. Materiaali Housuissa on 4 taskua mm. 
on likaa hylkivää ja kestävää  reisi-ja takatasku. Polvitaskut,
kangasta. 8 taskua, mm hiha-   paitajarru ja leveät vyölenkit
kännykkä-,povi- ja vetoketjulliset   Materiaali likaa hylkivä nylon
sivutaskut. Hihansuissa neppari.   Värit keltainen ja oranssi
Koot 46-64.Värit keltainen,oranssi   Koot: 46-64

Riipputaskuliivit           Riipputaskuavohaalarit
Liivit ovat kätevä tapa säilyttää 10 taskua, vahvistetut polvitaskut
työtehtävää varten tarvittavat ruuvit ja kaksisuuntainen vetoketju ja riippu-
työkalut valmiina yhdessä paikassa taskut. Joustava ja hengittävä selkä
ja päällepuettavassa muodossa.
Myös turvaluokituksella. 8 taskua.
Vasaralenkit ja puukkonepparit Useita värejä, myös varovärit
Koot: 46-64, Harmaa ja huomiovärit Koot: 46-64

Avohaalarit  Umpihaalarit
10 taskua, vahvistetut polvi- 12 taskua, mm.henkilökortti-, kynä-,
taskut ja kaksisuuntainen  läpälliset reisi- ja takataskut.Puukkonapit
vetoketju   Edessä kaksisuuntainen vetoketju ja
Joustava ja hengittävä  tuulisuoja neppareilla. Hihoissa tarrasäätö
selkäosa Joustovyötärö
Useita värejä, myös varovärit
Koot: 46-64 Koot: 46-64

Varo- ja T-paidat   Vyöt ja henkselit
Toimitamme myös  Meiltä saat normaalit vyöt
työtakkien alla tai ja sen lisäksi monenlaiset
erikseen pidettäviä työkaluvyöt, joissa on 
T-paitoja ja Pikee paitoja taskut ruuveille ja lenkit

työkaluille
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